Franzio’s properties among his brother and sisters, Albrigolo, Ambrosolo, Beluisola, 

Giovanola, and Beltramola, in a way similar to what his father had done before him at the 

death of grandfather Albrigolo.89 Then, he formalized his commitments to his cousin 

Marco, first with a solemn promise to help and protect him and his heirs in the 

preservation of his goods and the fulfillment of his debts, signed together with his brother 

Albrigolo, and subsequently with the stipulation of a society formed “by Marco Carello 

on the one side and Simonolo Carello on the other” regarding “certain quantities of 

money and wool.”90 As a result of this formal deal, from that moment on their acts 

opened with the phrase “Simonolo Carello, son of the late Franzio and Marcolo Carello 

son of the late Guidotino, both merchants of Milan, Porta Orientale, Parrocchia di San 

Babila, full partners [in solidum].”91 

burgo de monteforti foris. Rogato et subscripto per marzolum de camisiliasca notarium. 1321, die 
lune 30 novembris.” 

89 AFD, Eredità, c. 67, Marco Carelli, f. 60, fo. 15, n. 136. “Instrumentum unum divisionis 
facte per Simonolum Carelum parochia S. Andree ad Pusterlam Novam Porta Orientale 
Mediolani ex una parte et Albrigolum Ambrosolum Beluisolam Johanolam et Beltramolam 
fratres et sorores suos […] filios quondam dicti domini Franzii.” 

90 AFD, Eredità, c. 67, Marco Carelli, f. 60, fo. 17 n. 159. “Instrumentum unum promissionus 
per solempnem stipulationem facte per simonolum et albrigolum fratres de carelis filius quondam 
domini franzii domino marcolo carello de conservare et iudempiare prestando perpetuo ipsum 
dominum marcolum et eius heredes res et bona ab illis omnibus et singulis debitis in quibus 
appareret ipsum marcolum fore obligatum et teneri principaliter una cum ipsis fructibus […] 
1349, die 15 decembri.” AFD, Eredità, c. 67, Marco Carelli, f. 60, fo. 15 n. 137. “Instrumentum 
unum societatis facte per domini marcolum carelum ex una parte et simonolum carelum ex altera 
de certis quantitabus pecunie et lane […] 1350 die 12 maij.” 

91 See, for instance, AFD, Eredità, c. 67, Marco Carelli, f. 4. “In nomine domini anno 
nativitate eiusdem millesimotrecentesimoquinquagesimosexto indictione decima. Die jovis 
vigesimosecundo mensis decembris dominus Simonolus Carrelus filius quondam domini Franzii 
et Marcholus Carrelus filius quondam domini Guidoti ambo mercatores mediolani porte 
horientale parochie sancti babille uterque eorum in solidum [...].” 
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The quaternus instrumentorum allows for no more than a restricted understanding of